

Faktura 622100611



Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622100611
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 31.3.2022
Datum splatnosti: 30.4.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.3.2022

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231
Mobil: +420 725 929 486
E-mail: stating@stating.cz
Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí
Doručeno: 04.04.2022 13:34:26
MUKO-14566/2022- (EO)
Listů: 13 Příloh: 0 L.př.: 0



Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622100611
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

QR Platba



Obchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební práce provedené v 3/2022		1 x	1 668 350,92	1 668 350,92	15%	0,00 1 668 350,92
Celkem:		1 mj		1 668 350,92		0,00 1 668 350,92

Sazba	Základ	DPH	Celkem:
15%	1 668 350,92	0,00	1 668 350,92 Kč

Daň odvede zákazník

Akce je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
Identifikační číslo: 117D161000008

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
2 517 41 Kostelec nad Orlicí

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Šlechta M.

Převzal doklad/zboží:

MĚSTO
Kostelec n. Orł.
517 41 p. Kostelec n. Orł.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

01.04.2022

Eva Fabiánková

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.3.2022

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v

CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	32 829 106,59			
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	22 783 072,63	1 668 350,92		24 451 423,55
3. DPH snížená	3 417 460,90	15.00 %	250 252,64	3 667 713,54
4. DPH základní	0,00	21.00 %	0,00	0,00
5. Celkem (2+3+4)	26 200 533,53	1 918 603,56		28 119 137,09
6. Zádržné		0,00		
7. Pozastávka		0,00		
8. K úhradě (5-6-7)		1 918 603,56		

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že obsah prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

podpis

Za objednatele:

DIČ: 146.14.2015

podpis

v KOSTECKÉ LHOTĚ

Datum: 29. 3. 2022

[illegible]

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.3.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název části	Architektonicko - stavební řešení	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	DIČ
Projektant	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	00274968	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	BACing s.r.o.	05985404	CZ05985404
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.03.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	280 609,13	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	76 386,93	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	273 241,21	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	313 117,10	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		943 354,37	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
Č. 253 63 Bb4, DIČ: CZ25363664

06

D Celkem bez DPH 943 354,37

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	943 354,37	141 503,16
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 1 084 857,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Část: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 31. 3. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		771 257,26				356 996,06		184 362,96		229 898,24
5	Komunikace pozemní											
		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná těženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	503,200	78 413,66	251,600	155,83	39 206,83	0,000	0,00	251,600	39 206,83
98	59245031R	dlažba plošná betonová vegetační 200x200 mm, výška 80 mm	m2	553,520	149 810,19	276,760	270,65	74 905,09	0,000	0,00	276,760	74 905,09
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		133 613,14				126 907,66		6 705,48		0,00
141	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,325	1 075,34	0,325	3 308,75	1 075,34	0,000	0,00	0,000	0,00
142	631311127	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37	m3	21,284	70 924,89	21,284	3 332,31	70 924,89	0,000	0,00	0,000	0,00
143	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,325	269,03	0,325	827,78	269,03	0,000	0,00	0,000	0,00
144	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	21,284	8 809,23	21,284	413,89	8 809,23	0,000	0,00	0,000	0,00
145	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,325	81,71	0,325	251,40	81,71	0,000	0,00	0,000	0,00
146	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	21,284	2 675,40	21,284	125,70	2 675,40	0,000	0,00	0,000	0,00
147	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,325	33,68	0,325	103,63	33,68	0,000	0,00	0,000	0,00
148	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	21,284	1 520,32	21,284	71,43	1 520,32	0,000	0,00	0,000	0,00
149	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARL	t	1,132	34 812,58	1,132	30 753,16	34 812,58	0,000	0,00	0,000	0,00
150	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	62,630	13 410,96	31,315	214,13	6 705,48	31,315	6 705,48	0,000	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání											
				409 420,27				115 976,48		177 657,48		115 786,32

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
163	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	166,050	32 857,97	83,025	197,88	16 428,99	0,000	0,00	83,025	16 428,99
164	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	182,655	28 161,75	91,328	154,18	14 080,95	0,000	0,00	91,327	14 080,80
169	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	30,400	9 935,33	15,200	326,82	4 967,66	0,000	0,00	15,200	4 967,66
170	56241028	žlab PE vyztužený skelnými vláknými zátiž B125-E 600kN světlá š 200mm	m	30,400	52 385,58	15,200	1 723,21	26 192,79	0,000	0,00	15,200	26 192,79
171	56241471	čelní stěna plná PP začátek/konec žlabu PE š 200 mm	kus	4,000	593,64	2,000	148,41	296,82	0,000	0,00	2,000	296,82
172	56241475	svislé odtokové hrdlo DN 150 pro žlab z PE š 200mm	kus	2,000	263,84	1,000	131,92	131,92	0,000	0,00	1,000	131,92
173	56241035	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm	m	30,400	62 912,80	15,200	2 069,50	31 456,40	0,000	0,00	15,200	31 456,40
175	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	190 008,000	220 409,28	19 000,800	1,16	22 040,93	152 006,400	176 327,43	19 000,800	22 040,93
178	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	190 008,000	1 900,08	38 001,600	0,01	380,02	133 005,600	1 330,05	19 000,800	190,01
PSV	Práce a dodávky PSV											
				1 105 174,31		586 358,31		248 647,01		270 169,01		
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům											
203	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	107,590	24 638,11	107,590	229,00	24 638,11	0,000	0,00	0,000	0,00
763	Konstrukce suché výstavby											
268	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	911,249	61 873,81	455,625	67,90	30 936,94	0,000	0,00	455,624	30 936,87
278	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	905,910	61 511,29	905,910	67,90	61 511,29	0,000	0,00	0,000	0,00
289	763182314	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky přes 0,2 do 0,5 m	m	340,690	26 437,54	340,690	77,60	26 437,54	0,000	0,00	0,000	0,00
771	Podlahy z dlaždic											
461	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	228,800	10 675,81	114,400	46,66	5 337,90	0,000	0,00	114,400	5 337,90
462	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	22,000	834,46	11,000	37,93	417,23	0,000	0,00	11,000	417,23
463	59054101R	nerezova listu tvaru L	m	24,200	7 394,31	12,100	305,55	3 697,16	0,000	0,00	12,100	3 697,16
467	771574223	lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	166,170	72 533,21	83,085	436,50	36 266,60	0,000	0,00	83,085	36 266,60
468	59761433R	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, tl. 15mm	m2	186,226	90 319,61	93,113	485,00	45 159,81	0,000	0,00	93,113	45 159,81

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
472	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	98,030	29 002,18	98,030	295,85	29 002,18	0,000	0,00	0,000	0,00
781 Dokončovací práce - obklady			522 149,41			273 502,42			248 647,01			0,00
486	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	499,299	23 297,29	249,649	46,66	11 648,62	249,650	11 648,67	0,000	0,00
487	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	181,785	62 421,33	90,892	343,38	31 210,49	90,893	31 210,84	0,000	0,00
488	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	124,000	25 138,52	62,000	202,73	12 569,26	62,000	12 569,26	0,000	0,00
489	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	20,000	4 112,80	10,000	205,64	2 056,40	10,000	2 056,40	0,000	0,00
490	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	271,690	47 173,53	135,845	173,63	23 586,77	135,845	23 586,77	0,000	0,00
491	781474226	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2	m2	499,299	217 944,01	249,649	436,50	108 971,79	249,650	108 972,23	0,000	0,00
492	59761068R	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 25 ks/m2	m2	549,229	117 205,47	274,614	213,40	58 602,63	274,615	58 602,84	0,000	0,00
493	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	11,000	1 453,10	11,000	132,10	1 453,10	0,000	0,00	0,000	0,00
494	56245705R	dvířka revizní 400x600 kovová bílá	kus	11,000	6 380,66	11,000	580,06	6 380,66	0,000	0,00	0,000	0,00
495	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 207,470	17 022,70	5 207,470	3,27	17 022,70	0,000	0,00	0,000	0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety			197 804,57			49 451,13			0,00			148 353,44
499	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 861,763	44 950,92	965,441	11,64	11 237,73	0,000	0,00	2 896,322	33 713,19
500	784211101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 843,441	152 853,65	960,860	39,77	38 213,40	0,000	0,00	2 882,581	114 640,25
Celkem			1 876 431,57			943 354,37			433 009,97			500 067,25

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.3.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV	EČO	
Název části	IO.03 - Přípojka splaškové kanalizace	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Ing. K. Dovrtěl	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. K. Dovrtěl		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	31.03.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Paroubická 861/753, 500 04 Hradec Králové
C: 259 85 864, DIČ: CZ25985864

06

D Celkem bez DPH 691 492,75

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	691 492,75	103 723,91
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 795 216,66

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV
Část: IO.03 - Přípojka splaškové kanalizace

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 31. 3. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV			691 492,75			691 492,75			0,00 0,00			
1	Zemní práce											
			136 471,80			136 471,80			0,00 0,00			
1	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	116,660	40 737,67	116,660	349,20	40 737,67	0,000	0,00	0,000	0,00
2	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	31,225	726,92	31,225	23,28	726,92	0,000	0,00	0,000	0,00
3	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,400	12 012,48	34,400	349,20	12 012,48	0,000	0,00	0,000	0,00
4	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	34,400	800,83	34,400	23,28	800,83	0,000	0,00	0,000	0,00
5	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	82,600	3 204,88	82,600	38,80	3 204,88	0,000	0,00	0,000	0,00
6	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	82,600	1 602,44	82,600	19,40	1 602,44	0,000	0,00	0,000	0,00
7	151101301	Zřízení rozeptření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	116,660	2 263,20	116,660	19,40	2 263,20	0,000	0,00	0,000	0,00
8	151101311	Odstranění rozeptření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	116,660	1 131,60	116,660	9,70	1 131,60	0,000	0,00	0,000	0,00
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	136,660	10 008,98	136,660	73,24	10 008,98	0,000	0,00	0,000	0,00
10	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	56,423	9 413,61	56,423	166,84	9 413,61	0,000	0,00	0,000	0,00
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	56,423	1 034,23	56,423	18,33	1 034,23	0,000	0,00	0,000	0,00
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	101,561	14 777,13	101,561	145,50	14 777,13	0,000	0,00	0,000	0,00
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	94,637	9 730,58	94,637	102,82	9 730,58	0,000	0,00	0,000	0,00
14	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženu do 3 m	m3	15,867	5 340,67	15,867	336,59	5 340,67	0,000	0,00	0,000	0,00
15	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	29,989	9 744,93	29,989	324,95	9 744,93	0,000	0,00	0,000	0,00
16	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženu do 3 m	m3	1,605	540,23	1,605	336,59	540,23	0,000	0,00	0,000	0,00
17	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	32,130	13 401,42	32,130	417,10	13 401,42	0,000	0,00	0,000	0,00

3	Svislé a kompletní konstrukce											
		368 600,00			368 600,00			0,00		0,00		
18	386411212	Čistírna odpadních vod EO 30-60, 2x ŽB nádrží rozměr 2,44x3,05m, objem 14,24m3, dno, strop, pokličky, betonový nástavec, prostory potrubí vč. těsnění, box pro dmychadlo, příslušenství, automat, stahování hladiny, odčerpávání kalu, česle, dodávka+montáž	kus	1,000	368 600,00	1,000	368 600,00	368 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
4 Vodorovné konstrukce												
				14 457,96		14 457,96				0,00		
19	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,440	3 570,38	3,440	1 037,90	3 570,38	0,000	0,00	0,000	0,00
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,481	3 612,93	3,481	1 037,90	3 612,93	0,000	0,00	0,000	0,00
21	452321141	Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,792	4 728,01	1,792	2 638,40	4 728,01	0,000	0,00	0,000	0,00
22	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože	m2	2,400	896,28	2,400	373,45	896,28	0,000	0,00	0,000	0,00
23	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,047	1 650,36	0,047	35 114,00	1 650,36	0,000	0,00	0,000	0,00
				153 741,34		153 741,34				0,00		
8 Trubní vedení												
24	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	25,000	3 661,75	25,000	146,47	3 661,75	0,000	0,00	0,000	0,00
25	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000 mm SN 10	m	25,375	23 063,08	25,375	908,89	23 063,08	0,000	0,00	0,000	0,00
26	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	18,000	2 636,46	18,000	146,47	2 636,46	0,000	0,00	0,000	0,00
27	28617267	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 12	m	18,270	5 830,51	18,270	319,13	5 830,51	0,000	0,00	0,000	0,00
28	892001500	Napojení na stávající kanalizaci do DN 600 mm, vysazení odbočky, propojení	kus	1,000	13 803,10	1,000	13 803,10	13 803,10	0,000	0,00	0,000	0,00
29	892000012	Zaměření trasy potrubí	m	43,000	4 171,00	43,000	97,00	4 171,00	0,000	0,00	0,000	0,00
30	892011000	Podchycení svodu vnitřní kanalizace	soubor	2,000	9 700,00	2,000	4 850,00	9 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	892221111	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	43,000	2 168,92	43,000	50,44	2 168,92	0,000	0,00	0,000	0,00
32	894812317	Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 500/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	4,000	29 255,20	4,000	7 313,80	29 255,20	0,000	0,00	0,000	0,00
33	894812332	Revizní a čisticí šachta z PP DN 500 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	20 370,00	4,000	5 092,50	20 370,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	894812339	Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 500 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	320,12	4,000	80,03	320,12	0,000	0,00	0,000	0,00
35	894812358	Revizní a čisticí šachta z PP DN 500 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	4,000	38 761,20	4,000	9 690,30	38 761,20	0,000	0,00	0,000	0,00
99 Přesun hmot				18 221,65		18 221,65		18 221,65		0,00		
36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,717	18 221,65	21,717	839,05	18 221,65	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem				691 492,75		691 492,75		691 492,75		0,00		

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.3.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
		Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	00274968	CZ00274968
Projektant	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	24286923	CZ24286923
Zhotovitel			
Zpracoval	BACing s.r.o.	05985404	CZ05985404
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	31.03.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	33 503,80
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	33 503,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 661/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 255 63 864, DIČ: CZ25563864

06

D Celkem bez DPH 33 503,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	33 503,80	5 025,57
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 38 529,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 31. 3. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			315 638,00			33 503,80		219 976,60		62 157,60
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			4 850,00			2 425,00		2 425,00		0,00
4	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	4 850,00	0,500	4 850,00	2 425,00	0,500	2 425,00	0,000	0,00
VRN3		Zařízení staveniště			310 788,00			31 078,80		217 551,60		62 157,60
8	032103000	Náklady na stavební buňky	měs lc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	12,600	61 110,00	3,600	17 460,00
9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	12,600	61 110,00	3,600	17 460,00
11	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	12,600	61 110,00	3,600	17 460,00
12	034103000	Oplocení staveniště	bm	210,000	48 888,00	21,000	232,80	4 888,80	147,000	34 221,60	42,000	9 777,60
Celkem					315 638,00			33 503,80		219 976,60		62 157,60